128
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
Р Е Ш Е Н И Е

от 13 апреля  2017 года  № 128                                          рп. Некрасовское
Отчет Главы сельского поселения
Некрасовское за 2016 год

Заслушав отчет Главы сельского поселения Некрасовское В.А. Лосева за 2016 год Муниципальный Совета РЕШИЛ:
1. Принять к сведению и утвердить отчет Главы сельского поселения Некрасовское  В.А. Лосева за 2016 год.
2. Решение обнародовать.

Председатель Муниципального		Глава сельского поселения
Совета __________А.Г. Корнилов		Некрасовское _________ В.А. Лосев

[bookmark: _GoBack]